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Efter tre raka segrar, IFK Ystad, IFK Kristianstad samt HK Varberg, samtliga på bortagolv, är det nu dags att lägga 

Handbollsligan åt sidan för en stund, och blicka ut mot Europa och EHF-cupen. 

Senaste europaäventyret innebar för oss ett dubbelmöte med Spartak Moskva, vilket inkluderade en utflykt till den 

ryska huvudstaden. Det blev ett trevligt äventyr på flera sätt. 

Vi skaffade oss som bekant ett bra övertag efter segern i Baltiskan med 31-23, och med åtta plusmål i bagaget 

kändes det naturligtvis hyfsat, om än inte helt säkert, när vi begav oss till Moskva. Men vi lyckades med bedriften 

att även tämja ryssarna i deras egen gruva och vann bortamötet med 30-29. Två helt igenom lysande insatser. 

Nu är det istället dags att rikta blickarna västerut och mot Island, den lilla ön i Atlanten, som producerat så många 

och så duktiga handbollsspelare. Betänk att Island har ungefär samma invånarantal som Malmö, och sätt in det i 

ett förhållande med antalet professionella handbollsspelare, och tränare, och för all del även fotbollsspelare. Man 

kan inte utan att imponeras av vad man åstadkommer där. 

Ett av alla duktiga handbollslag på Island är dagens gäster, Selfoss, som vi hälsar hjärtligt välkomna till Malmö. 

Laget är regerande isländska mästare och kommer säkerligen att utgöra ett stort hot mot vår målsättning att ta oss 

vidare till tredje och sista kvalomgången i EHF-cupen. Selfoss är tämligen okänt för mig, men vi hoppas, eller vi är 

rättare sagt säkra på, att vår tränare, Stian Tönnesen och hans assisterande, Konrad Rasmussen, har koll på dem. 

Läget i laget är att Mattias Kvick fortfarande dras med sviter av sin hjärnskakning och vårt medicinska team följer 

hans utveckling dag för dag. Nisse Pettersson opererades i fredags för sina höftproblem, och kommer att vara 

borta från spel ett tag. För övrigt verkar alla vara hela och rena. 

Avkast lördag 16:00. Välkomna alla! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

HK MALMÖ SELFOSS 

12 Erik Helgsten   1 Einar Baldvin Baldvinsson 

16 Oscar Jensen   3 Hergeir Grimsson 

18 Anton Hellberg   5 Gudni Ingvarsson 

  2 Arvid Johansson   8 Nökkvi Dan Ellidason 

  6 Simon Nyberg   9 Isak Gustfsson 

  7 Tim Hilding 11 Arni Steinn Steinthorsson 

  9 Nils Pettersson 12 Alexander Hrafnkelsson 

10 Magnus Persson 13 Atli Aevar Ingolfsson 

11 Kassem Awad 14 Magnus Oder Einarsson 

13 Daniel Ekman 18 Richard Saepor Sigurdsson 

14 Linus Svensson 19 Hannes Höskuldsson 

15 Fredrik Lindahl 20 Gudjon Baldur Omarsson 

17 Johannes Larsson 25 Haukur Thrastarsson 

19 Otto Lagerquist 28 Tryggvi Thorisson 

20 Elias Hall 33 Alexander Mar Egan 

21 Hampus Olsson 45 Reynir Freyr Sveinsson 

22 Viktor Östlund 88 Sölvi Olafsson 

23 Mattias Kvick  

25 Anton Blickhammar  

Tränare: Stian Tönnesen Tränare:  Grimur Hergeirsson 

Ledare:  Konrad Rasmussen  

Ledare:  Stefan Thörnqvist  

Ledare:  Heine Rosdahl  

 

 



                  


